
Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

1 2021/3748
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

LAMBERTI EMANUELE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 146 nr. 3 C.P.- 

Differimento Pena obbligatorio nei confronti di persona affetta da 

malattia • Art. 147 nr. 2 C.P.- Differimento Pena facoltativo grave 

infermità • Art. 47 ter co. 1- Detenzione domiciliare per 

ultrasettantenni

09:00

2 2021/4031
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

CEREGHINO MATTEO - GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 

Anticipata
09:00

3 2021/4263
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

TARTARINI LAURA -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
09:00

4 2021/4680
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

PALLINI CELESTE - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 50 O.P.- 

Semilibertà
09:00

5 2021/4810
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato FRANK 

PAOLO - GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter 1 ter 

O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare
09:00

6 2021/1187
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

GUIDO ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
09:00

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

7 2022/248
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato DE 

SANCTIS FRANCESCO -GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 47 11 co. O.P.- Revoca Affidamento in Prova 

all' UEPE
09:00

8 2022/165
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

REBORA IRENE - GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 47 ter 6/7/8/9 co. O.P.- Revoca Detenzione 

Domiciliare Art. 47 Ter 1 Bis O.P.
09:00

9 2021/4203

Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato PEREGO 

EMANUELE FILIPPO -MILANO (Di Fiducia) 

Avvocato VACCARO ALESSANDRO -GENOVA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
09:00

10 2021/4666
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

BRAZZIT LUCA - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà
10:00

11 2021/3894
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

CRAVERO FABRIZIO - IMPERIA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 147 nr. 2 C.P.- 

Differimento Pena facoltativo grave infermità
10:00

12 2021/4050
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

MANUELLO SARA - IMPERIA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 

Anticipata
10:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

13 2021/4068
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

ALUFFI EUGENIO - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 50 O.P.- 

Semilibertà
10:00

14 2021/4808
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

FEILLIENE ELISABETTA -GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo in Materia di Permessi • Art. 30 ter O.P.- Decisione 

Reclamo Permesso Premio
10:00

15 2021/4828
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato LA 

CORTE KATIA - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
10:00

16 2021/4864
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

LIBERTI GIULIA - GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo in Materia di Permessi • Art. 30 ter O.P.- Decisione 

Reclamo Permesso Premio
10:00

17 2021/4899
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato LIBERTI 

GIULIA - GENOVA (Di Fiducia)

Reclamo per Esecuzione presso domicilio della pena detentiva • 

Legge n. 199/2010- Reclamo per Esecuzione presso domicilio della 

pena detentiva
10:00

18 2021/4081
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

BRAZZIT LUCA - IMPERIA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 

Anticipata
10:00

19 2021/2764
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

AUDITORE MASSIMO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà
11:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

20 2022/195
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

OLCESE EMANUELE - GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 47 ter 6/7/8/9 co. O.P. - Revoca Differimento 

Nelle Forme della Detenzione Domiciliare Art.47 Ter 1 Ter O.P.
11:00

21 2021/3742
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

ANNONI ERMINIO - IMPERIA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 

Anticipata
11:15

22 2021/3989
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato BRIN 

PAOLO -SAVONA (Di Fiducia)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 

Anticipata
11:30

23 2021/4868
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

INTRA EMANUELA - GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
11:45

24 2021/4927
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

GABRIELE PIETRO - BOLOGNA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter 1 ter 

O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare • 

Art. 146 nr. 2 C.P.- Differimento Pena obbligatorio nei confronti di 

madre infante di età inferiore ad anni uno

12:00

25 2021/4054
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato CECHINI 

ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-108 L. 

689/1981) • Artt. 72 - 66 L. 689/81- Revoca Sanzione Sostitutiva 

(Artt. 72-66 L. 689/81)
12:00

26 2021/4681
Magistrato SEMENZA CHIARA Aw. LA MONICA 

DAVIDE - IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
12:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

27 2021/2161
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

BIANCHI SILVANA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • 

Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

28 2021/4199
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

COGGIOLA FABIO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • 

Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

29 2021/4619

Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

MANCUSO AUDIFREDI CRISTIANO - GENOVA 

(Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter  1 ter 

O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare
12:00

30 2021/4871
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato ROFFO 

GIOVANNI - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 94 T.U. DPR 309/90- 

Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 51 O.P.- 

Revoca Semiliberta'

12:00

31 2021/4107
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato INTRA 

EMANUELA -GENOVA (D'Ufficio)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-108 L. 

689/1981) • Art. 66 L. 689/81- Conversione Sanzione Sostitutiva in 

pena detentiva (Art. 66 L. 689/81)
12:00

32 2020/1486
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

CANDELORO DARIO - ROMA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter O.P. • Art. 47 O.P.- Affidamento al 

Servizio Sociale
12:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

33 2020/2605
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato BALATRI 

RICCARDO -LA SPEZIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

12:00

34 2020/2672
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

TARTARINI LAURA -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 

Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 90 DPR. 309/90- 

Sospensione Esecuzione Pena ex art. 90 DPR 309/90

12:00

35 2020/2847

Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

GRAMATICA DI BELLAGIO SIMONE - GENOVA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
12:00

36 2020/3888

Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

VENEZIANO NICOLA ARMANDO - LAMEZIA 

TERME (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
12:00

37 2020/4034
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

SIVIERO EMILIO - ROMA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

38 2021/166
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

CARAMELLO RICCARDO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

39 2021/259
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato GUIDO 

ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:00

40 2021/557

Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

MARELLI MARIA GRAZIA -ALESSANDRIA (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

41 2021/1172
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

GIANNELLI RENATO - IMPERIA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 

O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

42 2021/1181

Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

MANCUSO AUDIFREDI CRISTIANO - GENOVA 

(Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 50 O.P.- Semilibertà
13:00

43 2021/1819
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

GERMINNI MASSIMILIANO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 

47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale
13:00

44 2021/1842
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

VINCENZI FABRIZIO - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:00

45 2021/1844

Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

FRANZINI TIBALDEO EDOARDO - MILANO (Di 

Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

46 2021/1845
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

RINALDI LUCA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:00

47 2021/1876

Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato TRANFO 

MONICA - GENOVA (Di Fiducia) Avvocato GANCI 

STEFANO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:00

48 2021/1933
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

BIANCHI SILVANA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:30

49 2021/1975
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

ZADRA CLAUDIO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 

ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:30

50 2021/1977
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

SERIO LUCIA - TARANTO (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:30

51 2021/1978
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato BETTOLI 

MIRKO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:30

52 2021/2047
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

ESPOSITO BENIAMINO - NAPOLI (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
13:30



Presidente: Dott.ssa Chiara SEMENZA

Magistrato relatore Dott. Francesco PARODO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL  16/02/2022
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PIANO 7° - AULA 5

53 2021/2048
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

MEZZANI ENRICA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
13:30

54 2021/2054
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato 

GIANATTI PAOLO - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 

309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90
13:30

55 2021/4123
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

SEGHETTI FABRIZIO - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 147 nr. 2 C.P.- 

Differimento Pena facoltativo grave infermità • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
14:00

56 2021/4494
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

MANNINO SALVATORE -MILANO (Di Fiducia)
Riabilitazione (Art. 178 C.P.) • Art. 178 C.P.- Riabilitazione 14:00

57 2021/2052

Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato ZUNINO 

GIORGIO - GENOVA (Di Fiducia) Avvocato PRIOD 

STEFANO - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale
14:00

58 2020/2848
Magistrato PARODO FRANCESCO Avvocato 

BARONTINI ANDREA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 

Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 

Domiciliare art. 47 ter 1 bis
14:00

59 2022/450
Magistrato SEMENZA CHIARA Avvocato INTRA 

EMANUELA -GENOVA (D'Ufficio)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 

del Magistrato • Art. 51 O.P.- Revoca Semiliberta'
14:00


